
JÍDELNÍ LÍSTEK
alergeny

pondělí 8.9.
polévka Hovězí polévka s těstovinou 1a,3,7
1 Vepřové maso ve vlastní šťávě, dušená rýže 1a,7
2 Svíčková hovězí pečeně, knedlíky, citrón, brusinky          1a,3,7 ,9

úterý 9.9.
polévka Zeleninová polévka jemná 1a,3,7,9
1 Kuřecí soté se zeleninou a žampiony, rýže 1a,3,6

2
Těstoviny s listovým špenátem, rajčaty a provensálským 
kořením 1a,3,7

středa 10.9.
polévka Fazolová polévka s párkem 1a,3,7,9

1 Hovězí pečeně štěpánská, rýže 1a,3,7

2 Kuřecí maso pečené na másle s cibulí, vařené brambory 1a,7

čtvrtek 11.9.
polévka Slepičí  se smaženým hráškem 1a,3,7,9
1 Hovězí pečeně po burgundsku, houskové knedlíky  1a,3,7,9

2
Garden Gourmet trhané kousky na kari se smetanou, 
dušená rýže  1a,7

pátek 12.9.
polévka Hovězí bujón s masem a nudlemi  1a,3,9

1 Kuřecí směs Mexico, jasmínová rýže 1a,3,6
2 Smažený celer, vařené brambory, tatarka  1a,3,7,9

Přehled hmotnosti pokrmů
MASO ZA SYROVA
Hovězí maso 120g
Vepřové maso 120g
Uzené maso 120g
Kuřecí maso 120g

PŘÍLOHY
Houskový knedlík
Bramborový knedlík
Rýže parboiled
Brambory
Bramborová kaše
Hranolky 
Krokety



 1a,3,7 ,9

HOTOVÉ
70g
70g
100g
70g

200g
200g
200g
250g
250g
150g
150g


